
Klára Sečanská
Hlivická 418, Praha 8, 181 00

Telefon: 607 966 240
Email: klara.secanska@seznam.cz

Datum narození: 26. září 1991
Rodinný stav: svobodná

Praxe Bisnode Česká republika, a.s.
03/2015 - 12/2016

Pracovník pro zpracování dat - ověřování dat o podnikatelských subjektech z veřejně
dostupných zdrojů z ČR i zahraničí a následná editace v informačním systému, další
administrativní úkony. Práce na DPČ při studiu.

ASKLEPION - Lasercentrum Praha, s.r.o.
01/2013 - 12/2014

Administrativní výpomoc - skladové hospodářství, fakturace, kompletace a odesílání
objednávek, kontrola přijatého zboží, inventury, pomocné administrativní práce. Práce na
DPP při studiu.

Pizzerie Redflower
08/2012 - 10/2012

Obsluha baru a restaurace. Práce na HPP.

Casino Admiral Bohemia
10/2011 - 07/2012

Obsluha baru a restaurace. Práce na HPP.

Vzdělání Metropolitní univerzita Praha
2013 - dosud

Bakalářské studium, obor Mezinárodní vztahy a evropská studia.

Hotelová škola Poděbrady
2007 - 2011

Ukončena státní maturitní zkouškou z českého, anglického a německého jazyka, dále z
ekonomiky a účetnictví.

Jazykové
dovednosti

český jazyk - rodilý mluvčí●

anglický jazyk - středně pokročilá znalost●

německý jazyk - základní znalost●

Počítačové
dovednosti

uživatelská znalost MS Office●

internet●

ekonomický software Altus Vario a Helios Orange●

psaní všemi deseti●

Další dovednosti řidičský průkaz skupiny B●

základy účetnictví●

obchodní korespondence●

zahraniční databáze Global Reference Solution (GRS) a Dun & Bradstreet Access for Internet●

(DBAI)

Zájmy pes, vzdělávání, aktuální dění, četba, cestování, turistika, příroda, hudba, sport, zdravý
životní styl, vaření, hra na kytaru


